年  月  日

レクリエーション物品貸出申請書

 新見市長    様

申請者 住  所

代表者名

担当者名

連  絡  先

 次のとおりレクリエーション物品の貸出について申請します。

集 会 等 の 名 称

使 用 場 所

貸 出 日 時
       年   月   日   時  分から

       年   月   日   時  分まで

参 加 予 定 人 数

使 用 責 任 者 名

貸 出 物 品 名

貸 出 数

注１ 物品の貸出期間は、５日以内とする。

注２ 物品を故意又は過失によって亡失し、又は破損させた場合には、原状に復し、
又はその相当額を弁償すること。